
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
 Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
      Republica Argentina

                                            R-DNAT-2009-1050
  SALTA, 30 de setiembre de 2009
  Expediente Nº 10.549/09

                  

VISTO:
La  Resolución  R-CDNAT-2009-0329  mediante  la  cual  se  llama  a 

Inscripción de Interesados para la cobertura de Un (1) cargo de Auxiliar 
Docente de Primera Categoría, dedicación Semiexclusiva para la asignatura 
Petrología I de la Escuela de Geología; y

CONSIDERANDO:
Que la Dra. Vanina López informó telefónicamente que no podrá formar 

parte de la Comisión Asesora que deberá intervenir en el presente llamado, 
debido a que el día previsto para la oposición se presenta como postulante 
en el concurso regular de Jefe de Trabajos Prácticos para la asignatura 
Yacimientos Minerales de esta Facultad.

Que atento a lo invocado corresponde modificar la integración de la 
Comisión Asesora designada por Res.CDNAT-2009-0329.

Que es necesario suscribir la presente en los términos estipulados 
en su parte dispositiva.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
R E S U E L V E:

ARTICULO  1º.-  REORDENAR la  integración  de  la  COMISION  ASESORA que 
entenderá en el llamado a inscripción de interesados para la cobertura de 
Un  (1)  cargo  de  AUXILIAR  DOCENTE  DE  PRIMERA  CATEGORÍA  –  DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSIVA para la asignatura PETROLOGÍA I de la Escuela de Geología, 
la que quedará conformada de la siguiente manera:

Titulares: Dr. José Germán VIRAMONTE
Dr. Raúl BECCHIO
Dr. Marcelo ARNOSIO

Suplentes: Lic. Alfredo CASTILLO
Dra. Teresita RUIZ

ARTICULO 2º.- HAGASE saber  a  quien  corresponda,  elévese  copia  a  la 
Comisión  Asesora,  a  la  Cátedra,  Escuela  de  Geología,  Dirección 
Administrativa  Académica,  publíquese  en  la  página  de  Internet  de  la 
Facultad de Ciencias Naturales y siga al Dpto. Docencia a sus efectos.-
aim
aim.

    Lic. Dora Ana DAVIES         Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
          SECRETARIA               D E C A N O
   Facultad de Ciencias Naturales      Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-AUX.1º SE-PETROLOGIA I-MODIFICA COM.AS-09.sxw


		CONSIDERANDO:

